ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ми
ПРИКАЗ

" ~f" _0~1/ ___ 2014 г. г.Москва № -----

О форм ировании Совета по воспитательной работе

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13.02.2004 г. "О состоянии и

задачах воспитательной работы в Университете" и в целях усиления воспитател~~ н ой

работы в коллективе МЭИ

Приказываю:

1. Сформировать Совет по воспитательной работе в следующем составе:

Гречихин В .А. - Проректор - председатель Совета

Федотов А.М . - Начальник управления социальной и воспитательной работы - зам.
п редседателя

Па1Злюк ГЛ . - Начальник учебного отдела

Никитин А.А. - Помощник ректора

Ляшенко Л.И. - Помощник проректора по международным связям

Иванова Я.В. - Зам . начальника управления социальной и воспитательной работы

Благодаров Д.А. - Зам. директора ИЭТ

Буданова Н.А. -Зам. директора ИМЭЭП

Жук Н.В . - Зам. директора ГПИ

Ильина ИЛ. - Зам. директора ИТАЭ

Козьмина И.С. - Зам. директора ИЭЭ

Крутских В.В. - Зам . директора ИРЭ

Ку11бутаев Л.М. -Зам . директора ЦП ИИЭБ

Москвин В.Г. - Зам. директора ЦП "МЭИ - Фесто"

Рождайкина М.А. - Зам. директора ЭнМИ

Х1Зостов А.А.- Зам. директора АВТИ

Яко1Злев И.В . - Зам. директора ИПЭЭФ

Шепилов A.IO. - Директор студгородка «Лефортово»

Маркин В .Н. - Директор ДК МЭИ

Зезин Д. А. - Председатель Объединенного студсовета

Глушкова Т.С. - Председатель Совета старост

Щепетков IO.B. - Председатель Профкома студентов

2. Приказ № 224 от 09 октября 2012 года "О формировании Совета по воспитательной
работе" отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Гречихина В.А.

Ре1пор Н.Д. Рогалев